
UCHWAŁA NR XXVI.142.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie Planu Pracy Rady Gminy oraz stałych Komisji Rady Gminy Rzeczniów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713),  § 21 pkt. 3 Statutu Gminy Rzeczniów oraz § 10 Regulaminu Pracy Rady Gminy 
Rzeczniów, RADA GMINY RZECZNIÓW uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Rady Gminy Rzeczniów na rok 2021, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwala się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwala się Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2021, stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Kultury Fizycznej na 
rok 2021, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021, stanowiący załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.142.2021

Rady Gminy Rzeczniów

z dnia 15 stycznia 2021 r.

Plan pracy Rady Gminy Rzeczniów na rok 2021

I –szy kwartał:
1. Ocena sprawozdań z działalności stałych komisji Rady za 2020 rok.
2. Plan Pracy Rady Gminy na rok 2021.
3. Fundusz sołecki na 2022 rok.
4. Informacja o funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
5. Wybory uzupełniające sołtysów.

II-gi kwartał:
1. Raport o stanie Gminy.
2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok.
3. Absolutorium dla Wójta.
4. Stan bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż. na terenie Gminy.
5. Stan opieki zdrowotnej w Gminie.
6. Ocena stanu dróg gminnych po okresie zimowym.

III-ci kwartał :
1. Ocena wykonania budżetu za I-sze półrocze 2021 r.
2. Ocena przygotowania szkół do roku szkolnego 2021/2022.
3. Informacja o działalności KRUS, ARiMR, ODR w powiecie lipskim.
4. Informacja o funkcjonowaniu Gminnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej.
5. Informacja o funkcjonowaniu Środowiskowego Domu Samopomocy.
6. Ocena stopnia realizacji inwestycji gminnych.

IV-ty kwartał:
1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
2. Podatki i opłaty lokalne.
3. Budżet Gminy na 2022 rok.
4. Wieloletnia prognoza finansowa.
5. Ocena działalności Gminnej Komisji ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.
6. Ocena funkcjonowania systemu gospodarki odpadami.

W zależności od potrzeb Gminy, Rada Gminy Rzeczniów może zajmować się innymi zagadnieniami nie
objętymi powyższym Planem.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI.142.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Styczeń  

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021r. 

Marzec 

1. Kontrola zatrudnienia w Urzędzie Gminy. 

2. Kontrola placówek oświatowych na terenie gminy Rzeczniów. 

Kwiecień 

1. Wypracowanie wniosku w sprawie o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

Maj 

1. Kontrola Stowarzyszeń i jednostek OSP wybranych przez Komisję. 

Czerwiec 

1. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy i wniosków składanych przez Komisje oraz działalności Wójta. 

Sierpień 

1. Kontrola windykacji należności podatkowych za rok 2020 i I półrocze 2021 r. 

Wrzesień 

1. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym i wykorzystania transportu samochodowego w Gminie 
Rzeczniów. 

Listopad 

1. Kontrola wykonania inwestycji w 2021r. 

Grudzień 

1. Wypracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2021. 

2. Opinia do projektu budżetu na rok 2022. 

W zależności od potrzeb mogą się odbyć inne posiedzenia Komisji nie objęte niniejszym planem pracy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI.142.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2021 rok 

Styczeń 

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2021. 

2. Założenia inwestycyjne na rok 2021: (Sport, Biblioteki, Służba Zdrowia); 

Marzec 

1. Ocena realności zrealizowania zadań zawartych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym z uwzględnieniem 
lat 2021-2035. 

2. Funkcjonowanie OSP na terenie gminy Rzeczniów. 

Kwiecień 

1. Ocena stanu dróg po okresie zimowym. (drogi powiatowe i gminne) 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2020. 

3. Działalność Spółki Wodnej w Szydłowcu na terenie gminy Rzeczniów. 

Maj 

1. Zapoznanie się z działaniami służącymi podniesieniu stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy 
Rzeczniów. 

2. Zapoznanie się z możliwością rozszerzenia terenów ONW na Gminie Rzeczniów. 

Czerwiec 

1. Ocena stanu dróg po przeprowadzonych remontach cząstkowych. 

2. Ocena placówek oświatowych i plany remontowe i inwestycyjne w budynkach tych placówek. 

Wrzesień 

1. Ocena inwestycji realizowanych w 2021r. 

2. Opinia do wykonania budżetu za I półrocze 2021r. 

Październik 

1. Zaopiniowanie wniosku w sprawie stawek na wodę i ścieki. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych. 

3. Założenia inwestycyjne na 2022r. 

Listopad 

1. Zapoznanie się z realizacją Gospodarki Odpadami. 

2. Zapoznanie się z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Grudzień 

1. Wypracowanie opinii do budżetu gminy na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 1



W zależności od potrzeb mogą się odbyć inne posiedzenia Komisji nie objęte niniejszym planem pracy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI.142.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Kultury Fizycznej na 2021 rok 

Styczeń 

1.  Opracowanie Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Kultury Fizycznej 
na rok 2021. 

Marzec 

1. Informacja o zwalczaniu bezrobocia w gminie Rzeczniów. 

2. Funkcjonowanie Służby Zdrowia na terenie gminy. 

3. Plan imprez kulturalnych i uroczystości na terenie gminy Rzeczniów. 

4. Analiza stanu zatrudnienia w szkołach. 

5. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej. 

Kwiecień 

1. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Rzeczniów. 

2. Zapoznanie się z planami działalności Stowarzyszeń działających na terenie gminy Rzeczniów i na temat 
składanych wniosków przez organizacje NGO i Urząd Gminy o fundusze zewnętrzne. 

3. Sprawozdanie z działalności jednostek OSP i Klubu Sportowego. 

Maj 

1.  Organizacja i planowanie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Zapoznanie z projektami przydziału czynności dla nauczycieli w placówkach szkolnych, organizacją 
roku szkolnego, regulaminu wynagradzania nauczycieli i pracowników oświatowych. 

Czerwiec 

1. Plany remontów w placówkach oświatowych podczas przerwy wakacyjnej. 

2. Funkcjonowanie Gminnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rzeczniowie. 

3. Informacja na temat działalności Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

Sierpień 

1.  Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

2.  Organizacja dowozu dzieci w roku szkolnym 2021/2022. 

Wrzesień 

1. Informacja na temat utrzymania porządku w miejscach Pamięci Narodowej i ustalenie koniecznych 
remontów i napraw. 

2. Informacja na temat funkcjonowania Środowiskowego domu Samopomocy w Podkońcach. 

Listopad 

1. Plan zamierzeń do budżetu na 2022 r. w zakresie oświaty, kultury, zdrowia opieki  społecznej i kultury 
fizycznej. 

Grudzień 

1. Zapoznanie się z Gminnymi Programami: 

a) Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 

b) Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 1



W zależności od potrzeb mogą się odbyć inne posiedzenia Komisji nie objęte niniejszym planem pracy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI.142.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2021 będzie pracowała według następującego planu pracy: 

1. Praca doraźna, polegająca na przyjmowaniu i rozpatrywaniu skarg, wniosków i petycji uzależniona od 
tego czy wpłyną takie skargi, wnioski i petycje. 

W zależności od potrzeb mogą się odbyć inne posiedzenia Komisji nie objęte niniejszym planem pracy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC75658F-87AF-4DA5-B625-ED467124876A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik Nr 1 Plan pracy Rady Gminy Rzeczniów na rok 2021
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 4 Ustęp 1 Litera b


	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1


